
„OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ KARIERY”  

W POWIECIE WODZISŁAWSKIM 

19 – 23 PAŹDZIERNIKA 2015 R. 
 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Radlinie (tel. 32 455 83 04) 

Termin: 21.10.2015 r., w godzinach: 8.30 – 13.00 
 

1. Spotkania z przedstawicielami pracodawców oraz organizacji zrzeszających pracodawców dotyczące 

możliwości kształcenia dualnego w firmach współpracujących ze szkołą. Promocja zawodów: 

mechanik – monter maszyn i urządzeń, monter mechatronik, elektryk, ślusarz, mechanik 

samochodowy i innych w ramach klasy wielozawodowej. 

2. Prezentacje dotyczące korzyści związanych ze ścieżką zawodową opartą o kształcenie dualne wraz 

ze wskazaniem dobrych praktyk oraz zawodów gwarantujących zatrudnienie dla absolwentów. 

3. Prezentacje szkolnych pracowni zawodowych: mechaniczno – górniczej i rysunku technicznego 

z wykorzystaniem programu CAD solid EGE do projektowania maszyn i urządzeń. 

4. Pokaz pojazdów sterowanych firmy RCSTERY z Rybnika – http://www.rcstery.pl/ 

RCSTERY dzięki dynamicznemu rozwojowi i strategii staje się wiodącym podmiotem na rynku 

dystrybucji zabawek RC. Liderem branży cenionym przez partnerów i klientów za innowacyjność, 

profesjonalnie i rzetelnie świadczone usługi oraz efektywne poszukiwanie nowych kanałów dotarcia 

do szerokiego spektrum odbiorców usług i produktów. 

W ramach pokazu na Sali gimnastycznej gimnazjaliści zobaczą modele RC samochodów 

elektrycznych i spalinowych oraz coraz bardziej popularne DRONY z możliwością 

samodzielnego sterowania. 

5. Wycieczkę  do firmy Tenneco w Rybniku – http://www.tenneco.com/. 

Tenneco jest jednym z największych producentów i dostawców komponentów oraz systemów na 

rynku motoryzacyjnym na świecie. Amerykańska korporacja Tenneco zajmuje się projektowaniem, 

produkcją oraz dystrybucją różnorodnych produktów: systemów kontroli trakcji (amortyzatory) - 

Monroe®, Clevite® Elastomers, Fric Rot™ oraz systemów kontroli emisji spalin (układy 

wydechowe) - Walker®, Gillet™i Fonos™. Tenneco zajmuje się produkcją układów wydechowych. 

Produkuje dla największych firm samochodowych takich jak: Mercedes, BMW, VW, Opel, Śkoda. 

Rybnickie Tenneco należy do jednych z najlepiej rozwijających się firm w Europie jednego z 

największych producentów i dostawców komponentów oraz systemów na rynku motoryzacyjnym na 

świecie. Firma kształci w kilkunastu zawodach takich jak: monter mechatronik, ślusarz, mechanik- 

monter maszyn i urządzeń. 
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6. Wycieczkę do firmy TECH – POL w Rydułtowach – http://www.tech-pol.com.pl  

„Tech – Pol” Sp. z o.o. zajmuje się produkcją podzespołów wysokociśnieniowej hydrauliki 

sterowniczej. Produkcja realizowana jest na maszynach najnowszej generacji opartych głównie na 

obrabiarkach CNC. Fima kształci w zawodzie operator obrabiarek skrawających. 

7. Wycieczki do firmy MICHAEL w Rydułtowach – http://michael-system.pl/  

Firma od 30 lat zajmuje się projektowaniem elementów maszyn, końcówek układów wydechowych 

oraz innych akcesoriów tuningowych. Dzięki dużym możliwościom technicznym oraz różnorodności 

zrealizowanych już projektów wykonująca zarówno standardowe jak i nietypowe konstrukcje. Firma 

kształci w zawodach ślusarz i mechanik monter maszyn i urządzeń. 
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